АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012                                   г. Бородино                                          № 202
Об  отмене  постановления администрации

города  Бородино от  21.12.2011 №1048

«О предельном индексе роста платы граждан

за коммунальные услуги»
В  связи  с  нарушением  полномочий,  допущенных  при  издании  постановления  администрации  города  Бородино  от  21.12.2011  № 1048  «О  предельном  индексе  роста  платы  граждан  за  коммунальные  услуги»,                     на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить  постановление  администрации  города  Бородино  от  21.12.2011  № 1048  «О  предельном  индексе  роста  платы  граждан  за  коммунальные услуги».
2. Контроль за исполнением   постановления   возложить на  первого

заместителя главы города по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  Чубарова А.А.
3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Бородинский  Вестник».

Глава города Бородино
А.Н. Борчуков